
Dz-10.0021.56.2023 

  

UCHWAŁA Nr LVI/494/2023 

Rady Dzielnicy X Swoszowice   

z dnia 23 lutego 2023 roku 

 

w sprawie zaopiniowania zmiany organizacji ruchu na ul. Chorzowskiej.   

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. l uchwały Nr XCIX/1504/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy X Swoszowice w 

Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6704) Rada Dzielnicy X Swoszowice 

uchwala, co następuje:  

 

 

 

§1. Opiniuje się pozytywnie zmianę organizacji ruchu polegającej na wprowadzeniu 

ograniczenia prędkości oraz negatywnie montaż progów zwalniających na ul. Chorzowskiej  

w zaproponowanych lokalizacjach, zgodnie z pismami Wydziału Miejskiego Inżyniera Ruchu 

z dnia 09.09.2022 r. oraz 26.10.2022 r. 

 

 §2. Integralną część uchwały stanowi poniższe uzasadnienie. 

 

 

 §3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

     Przewodniczący 

                                                               Rady i Zarządu Dzielnicy X Swoszowice 

 

 

                                                                      Tadeusz Murzyn 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Obecne podwyższone natężenie ruchu na ul. Chorzowskiej jest spowodowane przebudową ul. 

Fortecznej, zmniejszy się po jej zakończeniu. Rada Dzielnicy X Swoszowice pozytywnie 

opiniowała zmiany organizacji ruchu w postaci zakazu lewoskrętu z ul. Zakopiańskiej  

w Zakopiańska boczną co poprawia bezpieczeństwo ruchu oraz ogranicza jego natężenie  

w rejonie ul. Chorzowskiej. 


